
 

日時：2022年5月5日(木)
          10:00～16:00
会場：POP-UP SPACE in KAMAKURA
入場：無料

イ ラ ス ト 協 力 ： こ ば や し あ い

受付ボランティアさん、親子・こども店員さん募集してます

＜主催＞MAMAぷれフェスタ運営事務局 ママとベビーの教室poche

ママになってもママが愉しんでいいんだよ。
ママが笑顔になれる、ママにプレゼントしたいイベントです。

（入場チケット制/当日の取得も可能）

⼊場
無料

ホームページ

＜協賛＞鎌倉駅前プログラミング教室 for Kids／LINKS大船店／足立ひろみビューティースクール直営エステティックサロンnagi／
　　　　銀座 に志かわ大船店／モスバーガー大船店／心音

　＜協力＞NEKTON OFUNA

わくわくシールラリー抽選会 開催!

当日、受付や抽選会を手伝ってくださるボランティアさん、
店頭でのクッキー販売やお弁当販売をお手伝いしてくれるお子さまや親子さん、
私たちといっしょにイベントを盛り上げてください♡
１時間だけ…など短時間でも、抱っこやおんぶの赤ちゃん連れでもOKです。
詳細・ご応募はホームページ、またはメール mamaplefesta@gmail.com から♪

イベントお手伝い詳細

入場チケット(4/5～)

写真はイメージです

会場内での体験・ご購入でシール1枚
お渡し。ママが嬉しいプレゼントを
たくさんご用意しています。
　・1枚＝1口として、抽選に応募いただけます
　・1ブースでもらえるシールは1枚限りです
　・食品販売ブースは対象外です

https://www.instagram.com/atelierkiitos_ai/
https://adachi-beauty.com/
mailto:mamaplefesta@gmail.com


【お願い・注意事項】
・緊急事態宣言、まん延防止等重点措置の発令にかかわらず、新型コロナウイルス対策にご協力お願い致します。
・受付での検温・手指消毒、場内はマスクの着用をお願いいたします。
・感染症対策のため、イベント参加には無料予約チケットのお申込みが必要です。（当日取得も可能）
・やむを得ずWebチケット取得ができない方は、当日会場にて来場者名簿記入による入場を行います。
・イベント中の事故、怪我の責任は負いかねます。小さいお子様は、目を離さないようお願い致します。
・貴重品等の管理は各自行ってください。盗難の責任は負いかねます。
・体験・ワークショップご参加の方は、時間厳守でお願いいたします。スムーズに作業ができるよう
　ご協力をお願い致します。
・会場内通路が狭いため、小さなお子さまは極力抱っこ紐でのご来場をお願いいたします。
・感染状況や天災等やむを得ない事情で開催が不能となった場合、中止させて頂く場合があります。
・保育、見守りはございません。
・ご来場が集中した場合は一時的にご入場をお待ちいただく場合がございますので、あらかじめご了承の
　ほどお願い申し上げます。

木天蓼亭またたびてい★
似顔絵屋さん
(小色紙にパステル調で描きます)

筆文字デザイン空（くう）★
あなたのお名前をことだまと筆文
字で素敵に可愛くお描きします。

エピリリ
お名前はんこをお作りします

dropcafe37
可愛いパーツで好みのアクセサリ
ーをお作りします。

Brillante
スマホ・メガネのブルーライト&
ガラスコーティング施工

Koumebiyori
赤ちゃんから大人さんまで楽しめ
る布雑貨

フェルトのおもちゃ屋「まるま」
おままごとに最適なフェルトおも
ちゃや可愛い知育玩具の販売

Lea.Macana
アンデコールロゼット　リボン雑
貨

iroirofactory
絵本作家わだかよの絵本「うさぎ
のうーさん」と雑貨の販売。

This is me.
お気持ちに寄り添って、パワース
トーン＆開運アイテムをお届け

MoanaMele★
歯固め、おもちゃホルダーなど
ベビーグッズのＷＳを開催

赤ちゃんから楽しめる手形アート★
お子様の手形足形を可愛く残して
みませんか？限定デザイン有り♪

Lucia★
母の日のプレゼントにハーバリウ
ム作りはいかがですか？

Lani＆Kai Mood★
キャンドル、アロマ・ハーブクラ
フトの販売とワークショップ

＊ひなふるーる＊★
夢かわパーツで作る、キャンディ
バッグ・ヘアゴム・ジェルボトル

PHOTO MERRY SHONAN★
babykids撮影会。可愛い成長の
記録を撮影しよ 　完全予約制

鎌倉ラファエル会
クッキー販売　全品300円　
子ども店員さんが販売します

農家レストランいぶき
お弁当販売　全品1,000円
11時半頃～売り切れ次第終了

実演販売｜

物品販売｜

ワークショップ｜

その他｜

★のブースは事前予約を承っております。
感染症予防対策としても、

できる限り事前のご予約をお願いいたします。

ホームページ(ブース事前予約)

Instagram    


